
 

 

UCHWAŁA NR XLV/297/22 

RADY POWIATU DZIERŻONIOWSKIEGO 

z dnia 27 września 2022 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia regulaminu określającego wysokość stawek i szczegółowe 

warunki przyznawania nauczycielom dodatków: za wysługę lat, motywacyjnego, funkcyjnego,  

za warunki pracy oraz szczegółowe warunki obliczania i wypłacania wynagrodzenia za godziny 

ponadwymiarowe i godziny doraźnych zastępstw w szkołach i placówkach prowadzonych  

przez Powiat Dzierżoniowski 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2022 r. 

poz. 1526), art. 30 ust. 6 pkt 1, ust. 6a, art. 91d pkt 1, w związku z art. 30 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 26 stycznia 

1982 r. - Karta Nauczyciela (Dz. U. z 2021r. poz. 1762 z późn. zm.) oraz art. 10 ust. 5 ustawy z dnia 5 sierpnia 

2022 r. o zmianie ustawy – Karta Nauczyciela oraz niektórych innych ustaw (Dz. U. z 2022 r. poz. 1730), Rada 

Powiatu Dzierżoniowskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXXIV/241/13 Rady Powiatu Dzierżoniowskiego z dnia 27 sierpnia 2013 r. w sprawie 

uchwalenia regulaminu określającego wysokość stawek i szczegółowe warunki przyznawania nauczycielom 

dodatków: za wysługę lat, motywacyjnego, funkcyjnego, za warunki pracy oraz szczegółowe warunki 

obliczania i wypłacania wynagrodzenia za godziny ponadwymiarowe i godziny doraźnych zastępstw 

w szkołach i placówkach prowadzonych przez Powiat Dzierżoniowski, zmienionej uchwałą nr XL/275/14 

z dnia 28 stycznia 2014 r., uchwałą nr XXIV/160/16 z 25 października 2016 r., uchwałą XXXIII/204/17 z dnia 

27 czerwca 2017 r. oraz uchwałą nr IX/70/19 z dnia 27 sierpnia 2019 r., wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 3: 

a) w pkt 1 zmienia się oznaczenie publikatora na: (Dz. U. z 2021 r. poz. 1762 z późn. zm.), 

b) w pkt 2 zmienia się oznaczenie publikatora na: (Dz. U. z 2014 r., poz. 416 z późn. zm.); 

2) użyte w § 8 ust. 2, w § 9 ust. 1, w § 12 wyrazy „nauczyciela stażysty” zastępuje się wyrazami „nauczyciela 

nieposiadającego stopnia awansu zawodowego (nauczyciela początkującego)”; 

3) w § 11: 

a) ust. 1 i ust. 2 otrzymują brzmienie: 

„1. Nauczycielowi, któremu powierzono funkcje mentora, przysługuje miesięczny dodatek 

w wysokości 50,00 złotych za każdego nauczyciela powierzonego opiece. 

2. Dodatek, o którym mowa w ust. 1 nie przysługuje w okresie przerwy odbywania przygotowania  

do zawodu nauczyciela lub dodatkowego przygotowania do zawodu nauczyciela trwającej nieprzerwanie 

dłużej niż 30 dni.”, 

b) po ust. 2 dodaje się ust. 3 w brzmieniu: 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 30 września 2022 r.

Poz. 4630



„3. Do dnia 31 sierpnia 2027 r. nauczycielowi, któremu powierzono sprawowanie funkcji opiekuna 

stażu dla nauczycieli odbywających staż na stopień nauczyciela mianowanego, o których mowa 

w art. 10 ust. 1-5 ustawy z dnia 5 sierpnia 2022 r. o zmianie ustawy – Karta Nauczyciela oraz niektórych 

innych ustaw (Dz. U. z 2022r. poz. 1730) przysługuje również  miesięczny dodatek funkcyjny 

w wysokości 50,00 zł za każdego nauczyciela powierzonego opiece.”; 

4) w § 20 uchyla się zapis ust. 3. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Dzierżoniowskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego z mocą obowiązującą od dnia 1 września 2022 r. 

Przewodniczący Rady Powiatu Dzierżoniowskiego: 

Jacek Grzebieluch 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 4630


		2022-09-30T10:51:10+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




